

Tiwana Holding ApS

CVR-nr. 31063051

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 06.06.2013.

Dirigent

Navn: Parvinder Singh Tiwana

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tiwana Holding ApS
Steenbergsvej 9, 1
2500 Valby

CVR-nr.: 31063051
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Parvinder Singh Tiwana

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 42 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en egenkapital på 9 t.kr.

Selskabet har modtaget en indeståelseserklæring fra anpartshaveren om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden. Ledelsen forventer at likvidere selskabet i 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Driftsresultat		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	0
Andre finansielle omkostninger	1	(1.440)	(1.092)
Årets resultat		<u>42.310</u>	<u>(7.342)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.310	(7.342)
		<u>42.310</u>	<u>(7.342)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(116.136)</u>	<u>(158.446)</u>
Egenkapital		<u>8.864</u>	<u>(33.446)</u>
Anden gæld		<u>41.136</u>	<u>33.446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.136</u>	<u>33.446</u>
Gældsforpligtelser		<u>41.136</u>	<u>33.446</u>
Passiver		<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(158.446)	(33.446)
Årets resultat	0	42.310	42.310
Egenkapital ultimo	125.000	(116.136)	8.864

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.440	1.092
	<u>1.440</u>	<u>1.092</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		104.095
Afgange		(104.095)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Nedskrivninger primo		(104.095)
Tilbageførsel ved afgange		104.095
Nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>